АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 04.05.2016                                                         № 120
	Об     утверждении    схемы     размещения нестационарных   торговых  объектов  на территории  муниципального образования

город Карабаново

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 23.12.2010) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента развития предпринимательства, торговля и сферы услуг № 43 от 17.09.2010 года, Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 (ред. от 25.06.2012) «О защите прав потребителей», руководствуясь Уставом муниципального образования города Карабаново Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования город Карабаново по состоянию на 01.04.2016 года (Приложение).
2. Постановление администрации города Карабаново Александровского района

Владимирской области от 25.03.2015 года № 66 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Карабаново» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Евграфьеву Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава города

                                Н.Е. Помехина
	Приложение

	к постановлению администрации

	города Карабаново

	от 04.05.2016 года № 120

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Карабаново

(наименование муниципального образования)

по состоянию   на апрель               2016   г.

	№

п/п
	Адрес

 местонахождения
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Принадлежность

субъекта предпринимательской деятельности к субъектам малого и среднего предпринимательства

(МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта

(основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Г. Карабаново,

ул. Мира, в районе дома № 23
	Киоск

	6
	МП
	Газеты, журналы
	1 год

 с дальнейшей пролонгацией

	2
	Г. Карабаново,

ул. Мира, в районе дома № 26
	Киоск

	6
	СрП
	Газеты, журналы ОАО Роспечать
	1 год

 с дальнейшей пролонгацией

	3
	Г. Карабаново,

ул. Мира, в районе дома № 7
	Киоск

	16
	МП
	Овощи, фрукты
	10 лет

	4
	Г. Карабаново,

ул. Мира, в районе дома № 12
	Киоск

	14
	МП
	Ремонт обуви

	1 год

 с дальнейшей пролонгацией

	5
	Г. Карабаново,

Торговая площадь,
в районе дома № 1
	Киоск

	15
	СрП
	Газеты, журналы
	В собственности с 2011 года